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H ﬁ C_)mal} Res Publica <gendra.respublica@gmail.com>

Spitali Kolonje <SpitaliKolonje@shendetesia.gov.al= Tue, Aug 31, 2021 at 12:37 PM
To: "gendra.respublica@gmail.com” =gendra.respublica@gmail.com=

Kthim Pergjigje shkreses Nr 81/21 .

Pershendetje !

Ne pergjigje te shkreses tuaj ju informojme se :

Numri i pacienteve te prekur me COVID - 19 per perudhen janar - gershor 2021 eshte 248 .

Spitali Bashkiak Kolonje nuk ka géné pjesé e skenareve té planit té veprimit té
MSHMS pér tratimin e pacientéveé té prekur nga COVID19, nisur nga kjo né spitalin toné éshte kryer
vetém triazhimi i rasteve COVID pér pacienté.

Né Spitali Bashkiak Kolonje nga 2019-2021 nuk jang kryer me ndérhyrje kirurgjikale.

Né kuadér té investimeve,gjaté periudhés sé pandemisé jané shtuar linjat funksionale
té burimeve té oksigjenit duke u plotésuar né 100%. Pér furnizimin e oksigjenit medikal spitali yné ka
lidhur kontrat té cilen e gjeni bashkanngjitur.

Faleminderit

Drejtor

Valter DILO

2 attachments

..u__al Kontrate Furnizim nr.2 Prot..date 08.02,2021.PDF
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213 Kontrate Furnizim nr.7 Prot date 12.05.2020.PDF
— 3500K
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALLE
DREJTORIA ESHERBIMIT SPITALOR
KOLONJE

Nr. gﬂ Jprot. Kolonje méﬁ.ﬁ.lﬂll
KONTRATE FURNIZIMI

Nenshkruar sotme 4 /.7 /2021 ne Kolonje
Perfunduar ndermjet paleve;

Kjo mareveshje e lidhur sot ng date 4 22021, midis Drejtorisé sé Shérbimit Spitalor
Kolonje, pérfagésuar nga drejtori ZfVatter DILO, nie adress “Rruga Ahmet Bektashi”
Kolonje, NIPT K97711091T Q¢ tani e tutje do 18 quhet “Autoriteti Kontraktor™

dhe

Shoqerise * Messer Albagaz  shpk™me nipt K78317002F, i quajtur me poshte
Kontrakiuesi perfaqgesuar nga Perfagesuesi ligior Z.Viadimiy Viadimiroy Jine adrese:
Autostrade Tirane Durres km 4.5 (Shitesi }

Ko kontrate lidhet ne baze te Ligjit Nr 9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin Publik, i
ndryshuar VKM-se me Nr 914 date 29.1 2.2014, “Per miratimin e rregullave te prokuirmit
publik i ndryshuar, procedure e zhviltluar nga Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes
Soctale me  objekt “Bl-Blerje barna Anti-infektive 1@ pérgjithshém, Anestezi
Reanimacion, Antitaberkulare, Antinegplastike dhe immunomodulatore,
antiparazitare, dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale, Gjaku dhe
organet formuese & gjakut dhe Sistem] Respirator”, ndarg né 121 Ipte -
Marréveshje Kuadér me disa operatort ekonomik (njé O t& vetém to suksesshiém
pér sejcilin lof)- ku & gjitha kushtet jané t& péreaktuara - me afat 24 muaj”,

Numri i referencés sé procedurésilotit.41,

Up Nr.47 date 27.01.2020 REF-19328-02-05.2020 Loti 41. REF-49423-02-05-2020

Neni 1 - Objekti dhe vlera e kontrates,




sekti 1 kontrates eshte Famizini i Autoriteti Kontraktor me Oksigjen gaz mjeksor, sasia
shte 1800 liera ,cmimi per njesi eshte 34.56 leke/ liter pa TVSH.

Aneksi |
B .I . —_— . -
(Nr [ Emertimi njesia sasia_ Cmimi/leke | Viera/leke
13 | Oksiglen 1 gazte | litra 18001t | 34.56 62,208 w
L mjeksore _ ]
l Vliera pa TVSH l 52,208 J

Viera kontrates eshte 62,208 (gjashtdhjetedymijeedyqindetete) leke pa TVSH.
Kjo kontrate eshte e vlefshme nga momenti i nenshkrimit deri ne 12 muaj.
Cmimet nuk do te ndryshojne giate kohes se vlefsherise se kontrates.

Neni2  Termat e levrimit

Malli levrohet nga Kontraktuesi ne magazine e Autoriteti Kontraktor sipas te gjitha
specifikimeve te bera ne tender.

Ne ctnim jane perfshire te gjitha detyrimet fiskale dhe shpenzimet ¢ (ransportit deri ne
destinacion.

Trasportimi 1 mallit deri ne destinacion eshte detyrim i kontraktusit ndersa shkarkimi 1
mallit dhe ngarkimi i ambalazhit eshte detyrim i Autoritetit Kontraktor.

2 7 Kontraktuesi nuk mban pergjegjesi per demet qe mund ti shkaktohen Autorietit
Kontraktor nga mostespektimi i megullave perkatese ne lidhje me perdorimin e mallit te
ambalazhit le tij.

3-Njoftimet lidhur me kerkesat per furnizim, duhet te behen ne adresen € emailit :
elton.musai messer.ai, si dhe ne numrin e meposhtem te tel : 0682020905 , Njoftimi
duhet bere 3 dite pune para, pa perfshire ditet pushimit zyrtar,

1.1 Autoriteti kontraktues cdo fillim muaji duhet te dergoje sasine mujore dhe ndarjen e
ketyre sasive, duke mos pasur me shume sesa I furnizim ne jave.

Nemi 3- Afati ilevrimit

Kontrakiuesi eshte 1 detyruar te filloje levrimin dhe dorezimin e mallit ne depon ¢
Autoriteti Kontraktor sa here qe autoriteti kontraktore te kete nevoje, duke respekiuar
nenmin 2 pika 3.

Autoriteti Kontraktor eshte i detyruar te krijoje kushtet per marjen € mallit ne dorezim
me mberitjen ¢ tij ne magazinen ¢ tij.

Si dite e furnizinuit do te konsiderahet data & mberritjes se mallit ne depon €

Autoritetit Kontraktor e cila per levrimin & pare do te jete duke respektuar neni 2 pika 3.
51 MNe Siper.




‘4, Nese Kentraktuest vonon leveimin e mallit  pertej afateve kontrate kohore te
«crcakivara ne kontrate , do ti paguaje Antoritetit Kontraktor penalitet 4/1000 te vieres
se per cdo dite vanesc.

Neni 4 - Zgjidhija e kontrates

Kontrakiuest déshton né dorézimin ¢ Mallrave brenda periudhés s specifikuar né
kontraté pse brenda zg)jatjes s& dhéng; ase,

Kontraktuesi déshton t& zbatojé ndonjé detyrim tjetér t& kontratés

Kur sasia dhe cilesia e mallit nuk do te jete si ajo e ofruar ne oferte nga shitesi, ne aneksin
1 te konirates .

Neni 5 - Dokumentat shogeruese te mallit

Malli i furnizuar tek Autoriteti Kontrakior do te shogerohet me faturen e shitjes te
artikujve
Neni & - Cilesia e mallit

- Mallrat e furnizuara do ti pergjigjen specifikimeve teknike dhe cilesore te
percaktuara ne DST te kesaj procedure.
Perberesit ne perqindje te oksigjenit te gazte mjekesore.
- Te tjerat mungoin
- Presioni i mbusljes se mbombulave te jete 125 bar
- Sasia e oksigjenit ne bombula te jete 40 — 50 htra per presion 125 bar
- Amballazhimi te jete ne vellim 40 — 30 litra

Neni 7 - Pagesai

Pagesa e mallrave do te kryhet nga Autoriteti Kontrakior Brenda 30 diteve nga data ¢
furmizimit te matlit

Pagesa do te behet me lek shgiptar , me urdher xhirimi ne llogarine e shitesit ne Sipas
shenimit ne fature tatimore me nr llogarie bankarc prane nr € llogarise prane Raiffaisen
banka 0004293521 prang Raiffaisen Bank IBAN AL-78202112880000000004293521
Dokumentat qe nevoiten per pagese jane ato te percakiuara ne Nenin 5 dhe flete - hyrja
¢ Autoriteti Kontraktor .

Fatura do te konsiderohet e rregullt per pagese te jet e plotsuar si;

Sipas Ligjit 87/2019"Per faturat dhe sistemin ¢ monitorimit te qarkullimit®i
ndryshuar shpenzimi duhet te na deklarohet me fature elektronike . per mos pasje
probleme me kalimin e tyre ne Thesar.

Neni 8 -Cdenmtimet

t.Cdo dorezim malli do te behst me procesverbal, ku do te pereaktohet sakte numri i
bombuiave plote qe do te lihen ne perdorim te Auteriteiit Kontraktor dhe numrn i
bombulave boshe qc do te terhigen nga Operatori Ekonomik.

R T



.2 rast konstatimi te demtimit apo humbjes s¢ bombulave nga Autoriteti Kontrakior, ky
fundit eshte i detyruar te paguaje vieren 25000 lek.

3.Ne rast konstatimi te demtimit apo humbijes s¢ ventilave nga Autoriteti Kontraktor, ky i
fundit eshte i detvruar te pagnaje vleren 2500 Leke.

Neni % — Vonesa n¢ pagese

Nese Autoriteti Konteaktor vonon pagesen e mallit atehere ai detyrohet 1l paguaje
Kontraktuesit kamate vonesen, per cdo dite vones kenvertohet ne perqindje e cila eshte ¢
parashikuar ne ligy. Ne fund te vitit kamata ¢ arritur i shiohet shumes totale, mbi te cilen
cshie bere llogaritja € tyre

Neni 10 -Sigurimi i kontrates

Sigurimi i kontrales ne shumen prej 10% te vleres se kontrates duhet te ofrohet nga
kontraktuesi per te siguruar realizimin ¢ detyrimeve te tij sipas kontrates, Kontrakiuesi
duhet ¢ paragesé  nj#  Siguim  Kontrate né  shumén orej: 6,221
(wiashtemijeedygindenjezctenje) leki dhe n& formén e: Formularit te Sigunimit te
Kontrates nga shogéria ™ . i _ . h& oug
pérpara datés s& shprehur ng Njoftimin e Fituesit,

Neni 11 - Shuarja e mosmarveshjeve

1. Kontraktuesi dhe Autoriteti Kontraktor duhet te bejne te giitha perpjekjct per te
zgjidhur me mirekuptim cdo mosmarveshje ge mund (¢ linde ne lidhje me kete kontrate .
2. N. q . s. mosmareveshja vazhdon me tej secila pale mund 1e drejtohet per zgjidhje
Gijykates se Rrethit .

3.Kjo kontrate behet ne kater kopje nga te cilat nje 1 jepet shitesit .

Ne kontrate do te jene te perfshira te gjitha kushtet e pergjitheshme dhe te vecanta te cilat
jane e percaktuar ne DST.

Sot, m# date :i-’:ﬁﬂﬂ?l palét bien dakort pgr nénshkrimin e kétij Formulari Kontrate.

Per Kontraktuesin Per Autoritetin Kontraktor
Messer Albagas shpk Drejtoria ¢ Sherbimit Spitalor Kotonje

ADMINISTRATORI DREJTORI

Viadimir Yladimiroy




Numri unlk: {IB7EDS3IE-0559-4FAS- Bsco-asasasaamsﬂ i ;
Numri serie & fature: 3917’3004‘ ‘

K421083801C "--- :;;. =t

FORMULARI | SIGURIMIT TE KONTRATES

Datg: 03.02.2021

P& fernacesa e avoneh itk SPITALL KOLONJE

NE emér t8: MESSER ALBAGAZ K78317002F,

sataan
e atraists

Procedura e prokurimit  oopiprecedues Procedurd e hapur

P&rshkrim i shku_rtér Fkontratés (obekr;

“Blerjp Qksigjen gaz

Fublikimi {rese roazerer § - Buletin i MNjofttmeve Publike ivumn, Dees)

Mjoftim ne rruge elekirgnike ne adresen zyrtare te APP-se.www.apn.gov.al ;

Buke iu referear procedures s2 lartspermendur, dhe me kusht g e i seruesit @ pecavuas frosg) ti jeté akorduar kontrata,
MESSER ALBAGAT K7EIVIG2F,

Ne verteloyme 5 pecorp Al BAGAZ K78317002F
w@ derdhut njg degog 1@ prang ALBSIG SHA ne nj2 shumé prej (menecha dha viera, & shgrehur né falg dhe skifra)

Leki 62.208,00 _Grashtedhiels @ DyMie @ Oyinde & Tots

& kushit p&r sigurimin e egzekutimit t8 kontratéds, q& do t& nénshkruhet me eoii 2.0t kontraster)
SPITALI KOLONJE

tarrim prsipdr ¢ ransfersims né ogaring € teri qutarisait kenrak e

SPITALIKOLOM.JE

ylerén ¢ siguruar, trenda 15(pesemiedhjetd) didve nga karkesa juaj & thjeshte dhe & pare me shknm. na karkuar
shpjegima me kusht g# kjo k&rkesé te pérmende mos permnbushjan & kushtevs e kontrates.

Ky sigurim eshta i viefshem deri ng zhatim t& plots te kentralés, por jo mé vané se afati | parfungimit t8 kryeries s
purimave sherbimeve, el)., & percaktvar ng dokementat e prokurimit.

ALBS|G§H£

Drejtori
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJIES SOCIALE
DREJTORIA ESHERBIMIT SPITALOR
KOLONJFE

Nr. £ .prot. Kolonje mé £/, 52020
KONTRATE, FURNIZIMI

Nenshkruar sot me /¢ /5 /2020 ne Kolonje
Perfunduar ndermjet paleve:

Kjo mareveshje e lidhur sot ng datg 22.,.2020, midis Drejtorisé s& Shérbimit Spitalor
Kolonje, pérfaqésnar nga drejtori Z/Valter DILO, me adresd “Hruga Ahmet Bektashi”
Kolenje, NIPT K97711091T g tani e tutje do & quhet “Autoriteti Kontraktor”

dhe

Shogerise * Messer Albagaz Shpk "me nipt K78317002f, i quajtlur me poshte
Kontrakivesi perfagesuar nga Perfagesuesi ligjor Z.Vladimir Vladimirov .me adrese;
Autostrad Tirane Durres km4.5, Tirane (Shitesi )

Kjo kontrate lidhet ne baze te Ligjit Nr 9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin Publik, i
ndryshuar VKM-se me Nr 914 date 29.12.2014, “Per miratimin e rregullave te prokuimit
publik i ndryshuar, procedure ¢ zhvilluar nga Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes
Sociale me objekt “Bl-Blerje barna Anti-infektive ti pérgjithshém, Anestezi
Reanimacion, Antituberkulare, Antineoplastike dhe immunomodulatore,
antiparazitare, dermatologjike, hormonale sistemike, hovmonet seksuale, Gjaku dhe
organet formuese t& gjakut dhe Sistemi Respirator™, ndaré nd 121 lote -
Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé OF té vetém & suksesshém
pEr sejcilin lot)- ku €€ gjitha kushtet jank t& péreaktuars - me afat 24 muaj”,

Numri i referencés sé procedurés/letit.41,

Lp Nrd7 date 27.01.2020 RFF-J9328-032-05-2020 Loti 41- REF-48423-02-05-2020

Meni 1 = Objekti dhe vlera ¢ kantrates.




Objekti i kontrates eshte furnizimi © Autoriteti Kontraktor me Oksigjen gaz mjeksor, sasia
eshte 1800 litra ,cmimi per njesi eshte 34.56 leke/ liter pa TVSH.

Aneksi |
B1 )
Nr | Emertimi | njesia sasia | Cmimifleke | Viera/leke
13 | Oksigjen i gazte |litra 18000 | 34.56 62,208
mjeksore _ 1
. Vlera pa TVSH 62,208

Vlera kontrates eshte 62,208 (gjashtdhjetedymijeedygindetete) leke pa TVSH.
Kjo kontrate eshte e vlefshme nga momenti i nenshkrimit deri ne 12 muaj.
CUmimet nuk do te ndryshojne giate kohes se viefsherise se kontrates.

Neni2  Termat e levrimit

Malli leveohet nga Kontrakluesi ne magazine e Autoriteti Kontraktor sipas te gjitha
specifikimeve te bera re (ender.

Ne cnim jane perfshire te gjitha detyrimet fiskale dhe shpenzimet ¢ transportit deri ne
destinacion.

Trasportimi i mallit deri ne destinacion eshte detyrim i kontraktusit ndersa shkarkimi i
mallit dhe ngarkimi i ambalazhit eshte detyrim 1 Autoritetit Kontraktor.

2.2 Kontraktuesi nuk mban pergjegjesi per demet qe mund ti shkaklehen Autoritetit
Kontraktor nga mosrespektimi i rregullave perkatese ne lidhje me perdorimin e mailit te
ambalazhit te tij.

J-Njoftimet lidhur me kerkesat per furnizim, duhet te behen ne adresen e emailit ¢
infoiemesser.al, si dhe ne numrin ¢ meposhtem te tel : 35568 20 90 905 . Njoftimi
duhet bere 3 dite pune para, pa perfshire ditet ¢ pushimit zyrtar,

3.1 Autoritet] kontraktues cdo fillim muaji duhet te dergoje sasine mujore dhe ndarjen e
ketyie sasive, duke mos pasur me shume sesa 1 furnizim ne jave.

Neni 3-  Afati ilevrimit

Kontraktuesi eshte i detyruar te filloje levrimin dhe dorezimin e mallit ne depon e
Autoriteti Kontrakior sa here qe auworiteti kontraktore te kete nevoje, duke respektuar
nenin 2 pika 3.

Autoritett Kontraktor eshte i detyruar te kiijoje kushtet per marjen e mallit ne dorezim
me mberritjen ¢ ¢ij ne magazinen e tij.

Si dite e furnizimit do te konsiderohet data e mberrigjes se mallit ne depon e

Autoritetit Kontraktor e cila per levnimin ¢ pare do te jete duke respektuar neni 2 pika 3,
31 e siper.

s



4 Nese Kontraklucsi vonon levtimin e mallit pertej afateve kontrate kohore t€
percaktuara ne kontrate , do ti paguaje Autoritetit Kontraktor penalitet 4/1000 te vleres
se per cdo dite vonese.

Neni 4 - Zgjidhja e kontrates

Kontraktuesi déshton né dorézimin ¢ Mallrave brenda periudhés s& specifikuar nt
Lotitraté ose brenda zgjaties s€ dhéné; ose,

¢ ontraktuesi déshton t& zbatojd ndonj# detyrim tjetr (& kantratés .

Kur sasia dhe cilesia e mallit nuk do te jete sigoe ofruar ne oferte nga shitesi, ne aneksin
1 te kontrates .

Neni 5 - Dokumentat_shogeruese te mallit

Malli i furnizuar tek Autoriteti Kontraktor do te shogerohet me faturen © shitjes te
artiknjve dhe me faturen e analizes .
Neni 6 - Cilesia e maliit

‘1. Mallrat ¢ furnizuara do ti pergjigien specifikimeve teknike dhe cilesore e
percaktuarane D3Tte kesaj procedure,
- Presioni i mbushjes se mbonibulave te jete 1235 bar
- Sasia ¢ oksigjenit ne bombula te jete 40 - 50 litra per presion 123 bar
_ Amballazhimi te jeie ne vellim 40 — 50 litra

Nepi 7 - Pagesat

Pagesa ¢ mallrave do te kryhet nga Autoritet] Kontrakior Brenda 30 diteve nga data €
furnizimit te mallit
Pagesa do te behet me lek shgiptar . me urdher xhirimi ne llogarine ¢ shitesit ne Sipas
shenimit ne fature tatimore me ne fature tatimore me né nr ¢ Hogarise bankare
0004293521 prane Raiffaisen Bank. (dhe IBANI-in AL782021 1 2880000000004293321 )
monedha e pagesés do & jeté¢ Lek. .per Shoqerine "MESSER ALBAGAZ»SH.P.K.
{ sipas Kontraies s¢ bashkepunimit Nr 360 Rep, Nr 8872 Kol, date 12.03.2020)
Per Cdo Furnizim do te prilict dhe fatura perkatese. Ku dhe do hehet lilkujdind per
cdo Fature me vebie,
Dokumentat ge nevoiten per pagese jane ato te percaktuara nie Nenin 5

dhe fleie — hyrja e Autoriteti Kontrakior .

Neni B -Cdemtimet

1.0do dorezim malli do te behet me procesverbal, ku do te percaktohet sakte numrd
bombulave plote ge do te lihen e perdorim te Autoritetit Kontraktor dhe numtl i
hombulave boshe qe do te terhigen nga Operatori Ekonotmik.

2 N rast konstatimi te demtinut apo humbjes se bombulave nga Autoriteti Kontraktor. Ky
; fundit eshte i detyrnar te paguaje vieren 25000 lek.

3.Ne rast konstatimi te demtimit apo humbjes se ventilave nga Autoriteti Kontraktor. ky i
fundit eshte i detyruar te pagnaje vleren 4500 ] exe.




Neni 9 - Vonesa  ne pagese

Nese Autoriteti Kontraktor vonon pagesen ¢ mallit atehere al detyrohet i paguaje
Kontraktuesit kamate vonesen, per cdo dite vones konvertohel ne pergindje e cila eshte ¢
parashikuar ne ligj. Ne fund te vitit kamata e arritur i shtohet shumes totale, mbi te cilen
eshte bere Hogaritja ¢ 1vre

Neni 10 -Sigurimi i kentrates

Sigurimi i kontrates ne shumen prej 10% te vleres se¢ kontrates duhet te ofrohet nga
kontraktucsi per te siguruar realizimin e detyrimeve te tij sipas kontrates. Kontraktuesi
duhet t& paragest njg  Sigurim  Kontrate né shumén  prej: 6,221
(gjushiemijeedyqindenjezetenje) leké dhe ng formén e Formularit te Sigurimit te
Kontrates nga shogéria “ r\L\/"ﬁ\G " piedieay , né ose
pérpara datés s& shprehur nt Njoftimin e Fituesit,

Meni I1- Shuarja e mosmarveshjeve

1. Kontrakioesi dhe Autoriteti Kontraktor duhet te bejne e gjitha perpjekjet per te
zgjidhur me mirekuptim cdo mosmarveshje ge mund te linde ne lidhje me kete kontrate .
2. N. q . 5. mosmareveshja vazhdon me tej secila pale mund te drejtohet per zgjidhje
Gjykates se Rurethir .

3.Kjo kontrate behet ne kater kopje nga te cilat nje i jepet shitesit .

Ne kontrate do te jene te perfshira te gjitha kushtet e pergjitheshme dhe te vecanta te cilat
jane e percaktuar ne DST.

Sot, mé date {2/ 5/2020 palét bien dakort pér nénshkrimin e kétj Formulari Kontrate,

Per Kontraktuesin Per Autoritetin Kontrakior

Messer Albagaz shpk Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje
PERFAQESUESI LIGJOR DREJTORI

Vladimir ?Iaﬂ}miruv Valter DILO

Ll .

L

Baig i
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NMumri serie & fature: 89099074

T
Murnri unikc {5EB$FCEG-£CCD-495U-ASDE-4BD2384T1ED?} | }wll ‘“
8801C Uc.gg.gg.'ﬁg-lamqé

FORMULAR! | SIGURIMIT TE KONTRATES

Dats: 11.05.2020

Par: ierriadresa @ avloretitheelzitoy  SPITALL KOLOMNJE

N& ema#r té: MESSER ALBAGAZ KT78317002F,

1 Eantraklorn]

Procedura e prokurimit  roji proced-rés? Proceduré & hapur

parshkrim i shkurtér i kontratés  (ohierw
ELERJE OKSIGJEN TE GAZTE MJEKSOR

Publikimi [ness zsamaher) ! Buletini | Mioflirmeve Publike e Deiz) |

Mioftim ne rruge elektronike ne adresen Zyrtara te APP-se wnw aph ooV al
Duke iu referuar procedurgs s& lactensrmendur, dne me kusht 0@ jsmii c'aduest s pareakluar fruas) ti jate ako-duar kontraia

MESSER ALBAGAZ K78317002F,

Ne verfetojme $2 mESSER ALBAGAZ K78317002F,
wa desdhu rjg depozte prand ALBSIG SHA né g shum@ praj {manadha dne wera, & shprehur né fjalé dhe shifa).

Leké 6.220,80

&1 kusht per sigurimin & egzekutimit 12 kontratés, ng do té nanshkruhet me ene i sutarebl karirahton
SPITALI KOLONJE

Warrim parsipar 18 transfercjme né llegaring & jeme.  auls: lekt kantrakter)
SPITALI KOLONJE

- e ————————

yleren e siguruar, brenda 15({pesembedhjeté) dittve nga kerkesa jua) ¢ thjeshig dhe & paré me shisim. pa karkuar
shpjegime. me kusht & kjo kérkesé ta permerdd mos pérmbushjen g kushteve t& kontratés.

Ky sigurim gshté | viefshem deri né rbatim t& plate L& kontrates, par jo me vang se afati perfundimit t& kryarjes se
puaimaye, shérbimeve, &tj., si peércakluar ne dakumentst e prokurimit,
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